Fine kleime Jause

Scﬁinéem‘fﬂnye;ﬂ/
S/;eckérof  garniert
Kdselorot  garniert
Sehmalzbrof mit Zwiehel
Portion Knohln Mcﬁfapfen
Stickelkdise  garniert
Essiguarst

Gustoteller
Eﬂ'ijwum'f mit Stéckelkdise

Wauyemacﬁfe Sulz

ﬂreffjf'awe ﬂmﬂnz’em‘
ﬁ/ein

Rutterbrot

Semmel oder Haushrot
Gebdck

€ 3,40
€ 4,40
€ 4,20
€290
€3,90
€ 4,80
€530
€ 0,30

€530

€770
€ 6,20

€ 2,20
€110

€160

Fiir den kieinen Wunjer

Fronkfurter
mit Sen}{ Kren und Gebick

Schinken - Kdise Toast

Bauerntoast , Strammer Max"
Haushrot mit Schinken, Kdse und zwei Spieﬂe[eier

Rauerntoast, Rustikal”
Haushrot mit Kise, Zwichel, Specé

Pommes
Fiir unsere J‘ﬁnﬂeren Gaste

Grillwiirstel mit Pommes

2 Wirstel
Fischstibehen mit Kartoffelsalat
Wﬁﬁnemweﬁ' mit Pommes

Putenschnitzel mit Pommes

Schinken-Obersnudeln

€5,20

€3,80
€ 6,90

£€6,50

€350

€ 4,80
€530
€ 5,40
€ 5,40
€ 0,40
€580



Eine warme Hausmannskost Eine sife Vermcﬁunj

Haschee oder Grammel Knédel mit Sauerkraut Kaiserschmarmm mit Flp][e/mw' € 0,30
2 Stick  €6,90

o Palutschinken €580
3 éfucé € 8,10 mit Marmelade oder Nutelln
Surschnitzel €12,90 Eij/m/ﬂﬁ'cﬁinée € 0,20
mit Kartoffelsalat oder Pommes
Mﬂm € ,{0150 0M6/E#JM]§ € 6/0
Kuchen oder €280
Cordon Bleu € 14,50
mit Reis, 7<m"f0ﬁ[€ﬁ4 um/ﬂemiycﬁfem Salat Torte pﬁ,’j‘ 7‘@6." €3,20
Berner Wirstel € 8,80
mit Pommes um(gm’inem Salat
Zur Vollendun
Blattsalnt mit Putenstreifen £10,50 j
und Hausbrot
Zam@r}%f € 14,20 Zwetschke, Marille od. Obstler 2¢l € 2,40
auf Kartoffel-Gemise Grost! 40/ € 4,40
Vejefmﬂiycﬁe Laibehen mit grimem Salnt €730 Angesetzter Nuos 2l €240
Karotten-Sonnenblumen/ 7<m/7re,v,v od, jemij'cﬁf
'Kam‘oﬁ%ﬁﬁemﬁxe Grostl £€6,90 Haselnuss 2¢l € 2,60

el €500



Heiffe Getrinke

Tee mit Rum

Tee mit Zitrone
Heife Limonade
Heifke Schokolade
Ver/ﬂ"nﬂe;ﬂfer
Grofer Brauner
Kleiner Brauner
Hiferlkaffee
Capfouccino

Unsere Weine

1/8 Grimer Veltliner
/8 Zweyeﬁ‘
1/8 Cuvée

/8 We[vcﬁm'ey/inﬂ

€270
€220
€210
€250
€2,60
€ 3,40
€230
€2,60

€ 3,40

€ 2,40
€240
€ 2,90
€ 2,90

ﬂ/ﬁoﬁaﬁﬂe Getrinke

Flp][e&z][f

Flp/[eﬁ'ﬂﬁ‘ Leitung

Flp][eé'ﬂﬁ‘ gespritzt
Pago Omnjenmﬁ‘ oder

Yohannisheere

77@0 Frdbeere oder WMarille
77@0 L’eifun\g
77@0 ﬂejﬁm‘zf

Gasteiner Mineralwasser

still oder ﬁm’céeﬁw/

Cola, Coln fyﬁf, Fanta, Sﬁ;ﬂife,

Sﬁezi oder Almdudler

0,25/
050/

o050/
o050/

0,25/
050/

0,20/
0,50
0,50

0,33/

0,33/

€ 2,00
€280

€260

€2,90

€ 2,40
€3,50

€ 3,30
€ 3,40
€3,70

€ 2,20

€290



Alkoholische Getrinke

WMost 0,30 €220

050 €260
Geypm'fzfer 0,25 [ €260
Sommemf]m'fzer 050l €340
Fl/wm/ Spm’fz €3,50
Scﬁ/&m/minﬂe;ﬂ Miirzen 030 €340

050l €390
Radler 030/ €350

050l €4,00
Punf{gﬂme;ﬂ Flasche € 290
Edehweiss Hefotril 050 €420
Gosser Alkoholfrei 050l €390

Wir informieren Sie  gerne tiber a/[eryene Zutaten
in unseren Produkfen,



